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Waz Agro (30 m) typ $redni

Dane techniczne

Dtugos¢ weza: 30 m

Waz Agro (typ éredni)

Waz ssawno-ttoczny, wykonany ze zmiekczonego PVC o $ciance w kolorze zielonym, usztywniony spiralg
z twardego PVC, gtadki wewnatrz.

Typ sredni — przeznaczony do pracy w warunkach, w ktérych waz nie jest narazony na czeste zginanie oraz jest
zawieszony pionowo na matej wysokosci, wystepujg mate zmiany temperatury i tagodne zmiany cisnienia.

Zastosowanie:
Do transportu wody stodkiej i morskiej, sciekéw, szlaméw, rozpuszczalnikéw chemicznych, nawozéw sztucznych
i naturalnych, materiatéw $ciernych, srodkéw ochrony roslin i innych.

Pakowanie:
Zwoje 30 metréw, powyzej Srednicy 160 standardowo odcinki 6 metrowe.
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6 hb-system



WYBOR SREDNICY

D 20, grubos¢ scianki 3,3mm

D 25, grubos¢ Scianki 3,7 mm
D 32, grubos¢ Scianki 4,2 mm
D 40, grubosc¢ $cianki 4,5 mm
D 50, grubos¢ scianki 4,8 mm
D 63, grubos¢ scianki 5,4 mm
D 75, grubos¢ scianki 5,7 mm

D 90, grubo$¢ scianki 6,2 mm

« Zakres temperatur: od -10°C do +55°C

WYSYLKA

Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie

Na magazynie

CENA

326.57 zt 310.24 zt
380.07 zt 361.07 zt
438.37 7t 416.45 zt
528.04 zt 501.64 zt
680.07 zt 646.07 zt
845.75 71 803.46 zt
1056.08 zt 1003.28 zt
1132.09 2t 1075.49 zt

CENA Z 30NI

eu

PRZED PROM.

326.57 z|
380.07 zI
438.37 z|
528.04 zI
680.07 zI
84575zl
1056.08 zI
1132.09 z|

- Odpornoéé na podcisénienie: tak - na wezu poddanemu dziataniu podciénienia, w temperaturze 23°C o warto$ci 65
kPa (cisnienie absolutne 35 kPa), nie powinny wystgpic¢ wklgséniecia ani peknigcia.
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